
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

RFCCURP MONTO PAGADOBENEFICIARIOAYUDA AC O N C E P T O SUBSIDIO SECTOR

PAGINA 1 DE 2     

MUNICIPIO DE ZINAPARO MICHOACAN

PERIODO DEL:  1/01/2023 AL: 30/06/2023

EVENTO

2,400.0044101 AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES

LONM911126HMNPVG09SOCIAL 2,400.0044101 XAYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES LOPEZ NAVARRO MIGUEL ANGEL
(MAESTRO BANDA DE GUERRA CEMSAD)

00000825

2,400.0044101 TOTAL DE AYUDAS SOCIALES PARA ACTIVIDADES
CULTURALES

59,000.0044108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL

MISL680120MMNLLT03SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MILLAN SALGADO MARIA LETICIA00000825

PUSJ710918MMNLLS18SOCIAL 300.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PULIDO SOLORIO MARIA DE JESUS00000825

SOCIAL 1,200.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ROMERO CABELLO AURIS VANESA00000825

EACC640716MMNSSR06SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ESTRADA CASTRO MARIA DEL CARMEN00000825

VANF640723MMNZVL02SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VAZQUEZ NAVARRO FILOMENA00000825

JUGG000408MMNRRDA0SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JUÁREZ GARCÍA MARIA GUADALUPE00000825

SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CERVANTES RODRIGUEZ MARIA ELENA00000825

SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES00000825

SOCIAL 200.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VIEYRA MOSQUEDA ANGELA00000825

MAVL901217MMNRZZ04SOCIAL 1,000.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MARTINEZ VAZQUEZ LUZ ELENA00000825

SOCIAL 25,000.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ALUMNOS CECYTEM ZINÁPARO00000077

EACC640716MMNSSR06SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ESTRADA CASTRO MARIA DEL CARMEN00000447

SOCIAL 10,000.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ALUMNOS CECYTEM ZINÁPARO00000591

SOCIAL 4,800.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GOVEA ALCOSER VICTORIANO00000703

JUGG000408MMNRRDA0SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JUÁREZ GARCÍA MARIA GUADALUPE00000086

SOCIAL 200.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VIEYRA MOSQUEDA ANGELA00000086

EACC640716MMNSSR06SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ESTRADA CASTRO MARIA DEL CARMEN00000086

MISL680120MMNLLT03SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MILLAN SALGADO MARIA LETICIA00000086

VANF640723MMNZVL02SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VAZQUEZ NAVARRO FILOMENA00000086

PUSJ710918MMNLLS18SOCIAL 300.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PULIDO SOLORIO MARIA DE JESUS00000086

MAVL901217MMNRZZ04SOCIAL 1,000.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MARTINEZ VAZQUEZ LUZ ELENA00000086

SOCIAL 1,200.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ROMERO CABELLO AURIS VANESA00000086

SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CERVANTES RODRIGUEZ MARIA ELENA00000086

MEVO5000202MMNLLLL09SOCIAL 300.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MELGOZA VILLANUEVA OLIVIA00000086

SOCIAL 200.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VIEYRA MOSQUEDA ANGELA00000447

VANF640723MMNZVL02SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VAZQUEZ NAVARRO FILOMENA00000447

MISL680120MMNLLT03SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MILLAN SALGADO MARIA LETICIA00000447

MEVO5000202MMNLLLL09SOCIAL 300.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MELGOZA VILLANUEVA OLIVIA00000447

JUGG000408MMNRRDA0SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JUÁREZ GARCÍA MARIA GUADALUPE00000447

SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES00000447

SOCIAL 1,200.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ROMERO CABELLO AURIS VANESA00000447

MAVL901217MMNRZZ04SOCIAL 1,000.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MARTINEZ VAZQUEZ LUZ ELENA00000447

PUSJ710918MMNLLS18SOCIAL 300.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PULIDO SOLORIO MARIA DE JESUS00000447

SOCIAL 500.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CERVANTES RODRIGUEZ MARIA ELENA00000447

PAMM530907MMNCDG01SOCIAL 2,000.0044108 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PACHECO MADRIGAL MARIA MAGDALENA00000735

59,000.0044108 TOTAL DE AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN
INDIVIDUAL

10,800.0044110 OTRAS AYUDAS

MACM820920MMNRLY08SOCIAL 2,000.0044110 XOTRAS AYUDAS MATINEZ CALDERON MAYRA ISABEL00000825

ZABA910614MMNVRN06SOCIAL 1,500.0044110 XOTRAS AYUDAS ZAVALA BERBER ANA CARINA00000825

ZABA910614MMNVRN06SOCIAL 1,500.0044110 XOTRAS AYUDAS ZAVALA BERBER ANA CARINA00000447

ZABA910614MMNVRN06SOCIAL 1,500.0044110 XOTRAS AYUDAS ZAVALA BERBER ANA CARINA00000086

MACM820920MMNRLY08SOCIAL 1,000.0044110 XOTRAS AYUDAS MATINEZ CALDERON MAYRA ISABEL00000086

SOCIAL 1,000.0044110 XOTRAS AYUDAS HERNANDEZ CABRERA ANITA BEATRIZ00000447

CAMJ321208HMNSJS07SOCIAL 2,300.0044110 XOTRAS AYUDAS CASTRO MOJICA JOSE00000825

10,800.0044110 TOTAL DE OTRAS AYUDAS

10,000.0044201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

PULIDO HERNANDEZ MARIA TERESITA00000447

RXBA951210MMNJTD05SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

ROJAS BETANCOURT ADILENE00000447

BANM790617MMNRRR06SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

BRAVO NARANJO MARIBEL00000447

CADN021228MMNSRNA5SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

CASTRO DUARTE NANCY GUADALUPE00000447

BANM790617MMNRRR06SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

BRAVO NARANJO MARIBEL00000086

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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RXBA951210MMNJTD05SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

ROJAS BETANCOURT ADILENE00000086

CADN021228MMNSRNA5SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

CASTRO DUARTE NANCY GUADALUPE00000086

CADN021228MMNSRNA5SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

CASTRO DUARTE NANCY GUADALUPE00000825

BANM790617MMNRRR06SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

BRAVO NARANJO MARIBEL00000825

RXBA951210MMNJTD05SOCIAL 1,000.0044201 XBECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACIÓN

ROJAS BETANCOURT ADILENE00000825

10,000.0044201 TOTAL DE BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS
DE CAPACITACIÓN

11,800.0044301 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA

AOAP651211HMNRRR09SOCIAL 900.0044301 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA ARROYO ARROYO PORFIRIO00000825

AOAP651211HMNRRR09SOCIAL 900.0044301 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA ARROYO ARROYO PORFIRIO00000447

SOCIAL 10,000.0044301 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA ESCUELA SECUNDARIA PROFESOR
ADRIAN SANCHEZ MARTINEZ

00000702

11,800.0044301 TOTAL DE AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE
ENSEÑANZA

94,000.00TOTAL GENERAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

C. J. JESUS ZAMUDIO HERNANDEZ C. MARIA GUADALUPE MOLINA ARANDA L.A.E. IGNACIO CABRERA JARAMILLO L.A. JESUS FERNANDO SERRATO NARANJO
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